Datum Romae, apud S. Petrum, die XVII mensis Februarii, 
an no MDCCCCLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 
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SAC RAE RITUUM CONGREGATIONIS DECRETUM QUO 
MISSA PRO IUBILAEO EXTRAORDINARIO 

PROMULGATUR 

Extraordinarium Iubilaeum, quod Beatissimus Pater Paulus 
Pp. VI, Concilii Vaticani II veluti coronam, die 7 Decembris 1965 
indixit ac promulgavit, in singulis catholici Orbis dioecesibus 
celebrandum, ita ordinatum est ut « suam sedem ac veluti domum 
habeat aedem cathedralem, atque in uno Episcopo, concreditarum 
sibi ovium Patre et Pastore, nitatur » (Motu Proprio MiriJicus 
eventus). Opportunum proinde visum est ut etiam per liturgi~os 
textus in praecipuis huius sacri Iubilaei celebrationibus euchari­
sticis adhibendos, eadem praeclara notio Pastoris et Ecclesiae 
pressius exprimatur Bt extollatur. 

Quapropter formulae Missae, quae hoc Decreto promulgan­
tur, adhiberi valent: 

1. Quotiescumque eucharisticum Sacrificium a quolibet Epi­
scopo quadam cum solemnitate celebratur in ecc1esia cathedrali 
vel in alia ecclesia ab Ordinario loci designata, ad norm am De­
creti S. Paenitentiariae Apostolicae diei 20 decembris 1965, pro 
fidelibus ad easdem ecclesias accedentibus ad sacri Iubilaei in­
dulgentias lucrandas. 

2. Quotiescumque Missa celebratur in qualibet ecclesia sub 
fine aut sacrarum Missionum aut peculiarium aliorum coetuum, 
in quibus institutiones habitae sint de Concilii Oecumenici Vati­
cani II decretis, ad normam Dec1arationis S. PaenitentiaFiae 
Apostolicae diei 5 ianuarii 1966. 

3. Quotiescumque Missa celebratur pro fidelibus eiusdem 
loci vel ordinis ad ecclesiam cathedralem vel ad aliam ecclesiam, 
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ab Ordinario loci, ut supra, designatam, simul accedentibus post 
sacras Missiones vel peculiares institutiones de Concilii Oecume­
nici decretis. 

Huiusmodi autem Missae celebrentur cum paramentis albi 
coloris, tamquam votivate II classis, ad normam n. 343 Codicis 
rubricarum. Symbolum tamen semper dicatur, etsi dominica 
non occurrat. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Romae, die 6 ianuarii 1966. 

L. ~ S. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA 
S.R.C. Praefectus 

FERDLNANDUS ANTONELLI, O.F.M. 
S.R.C. a Secretis 

«CONSILII AD EXSEQUENDAM CONS1'ITUTIONEM 
DE SACRA LI'fURGIA » COMMUNICATIO CIRCA MISSAE 

PRO IUBILAEO EXTRAORDINARIO POPULARES 
INTERPRETATIONES 

Quo citius in usum venire possit textus Missae votivae p7'O 
Iubilaeo extrao7'dinario. ad interpretationes populaTes quod atti­
net, «Consilium }) die 21 ianuar>:i 1966 (Prot. n. 19/ 66), Praesi­
dibus Coetuum Episcoporum sequentes rwrmas t1'ansmisit: